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CONCEPTO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 2019
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2020

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2020
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Cambios de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio del Ejercicio 2019

MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO
Estado de Variacién de la Hacienda Publica
Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2020

(Cifras en pesos y centavos)

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

187,012,616.57

187,012,616.57

187,012,616.57

2,683,150.92
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

189,695,767.49

Hacienda
Publica/Patrimoni
o Generado de

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda
Publica/Patrimo
nio Generado

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
17,628,336.06
17,628,336.06

0.00

17,628,336.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

_17,628,336.06_

Ajustes por
cambios de TOTAL
Valor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

204,640,952.63
17,628,336.06

187,012,616.57

204,640,952.63

2,683,150.92

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

~_207,324,10355
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